Turpiū cōmēnsalitū

sed largiter fundit: sic et tu. **Vñ** dñ: Effundit ut aquā/nō vt oleū: vt lac
vinū aut mel: vt in dicta salutis. **S**it tertio pfectio secreta ex pte con
fessoris et pfectetis. Debet em̄ pfecto in nullo casu eō reuelare: vt dñ Hcr
son. Itē neq; pfectes tē. Intellectū hui⁹ q̄re in Bero. Nō cm̄ intelligit
simplr. Sic recipit in peluum ex pte pfectetis: et basse silēter ifundit et p
te pfectoris: nō em̄ debet: aq; alte infundi: et cœrūia vt sonet. **S**it q̄rto
pfectio corā iudice. Iudex in pfectione est papa vel ep̄s vel curatus vel
aliquis legitimate ab aliq; istoz delegat⁹. Ab hoc ḡ ministeroz vno aquā
recipe: sed a q̄ expediti⁹ dñ Beron: q̄ reguit⁹ et cereris parib⁹ a suo cus
rato ordinario. Primo ppter obedientiā. Deinde ppter facilitatē hñdit
eum postmodū in piculis mortis: vel in sacroz administratōe. Et ter
tio fm̄ Bonauē. (vt allegat Ange⁹) ppter excusationū et deceptionū vis
tatōem. Nam si min⁹ sufficiēt est: tūc subdit⁹ magis excusat pfectes cus
rato q̄z ali⁹. Felix q̄ sic p pfectiōne abluit man⁹ suas oportune/secreta
et a suo iudice. Sz sunt q̄ iniuri accedunt ad illā adulōem: retrahit eos
vel pudor vel tumor/psumptio vel despatio. Pudoz eos retrahit q̄ ba
bēt turpia pcta pcipue carnalia: tales nō libēter oñdūt man⁹: siles eis
q̄ scabiosas hñtes manus: nō libēter oñdūt eas et subtrahit se a lotōe.
P Sic territus Tobias iunior pisce delitescēt in aq. Alios tumor: o nō
indigeo: sicut qdā glantes de psciax puritate: cū tñ sint plene supbia et
hypocrisi. Quodā psumptio/pcrastinatio: adhuc tps nō est inquint/sz
cras: sz volūt ultimi esse in lotōe alīs cedere volētes tanq; digniorib⁹:
et sic ultimo nō lauāt. Alios despatio: quoz pcta adeo ḡua sunt: vt di
cāt cū Lait: Maior est iniqtas tē. Siles cerdonib⁹ q̄ desperauerunt
de purgatōe vnguū rubore infectoz: ppter ea lauare nō curat. Ter
tio est extersio satissactōis: h̄ tādem in lotōe manuū fieri solet: vt mapp
pa manus extergant⁹: sic et satissactio dñ seq. Sit h̄ prudēs tentor map
pe: ne sit nimis aspa/sed tolerabilis pnia imposta/quā libēter ferat: et
q̄ meli⁹ est cū leui mittere ad purgatoriu⁹ q̄ graui ad infernu⁹. Tu autē
frater fac cito extergas h̄. s. p patiēte toleratiā tribulationū. Est enig
ma: qd̄ est h̄: si efficit⁹ fit: si nō efficit⁹ nibilomin⁹ fit. Rñdct⁹ est exccatio
manuū: si q̄s ericcat p mappā ericcat⁹: si nō ericcat⁹ p mappā/nibilomi
nus ericcat⁹. Tēz qd̄ē in h̄ est pueritū in pposito qntū ad h̄/sz nō cu
eqli modo: si em̄ h̄ nō satissfeceris p satissactōem/nibilomin⁹ satissiet i
purgatorio: sz nō sine tuo magno malo: ḡ h̄ vrc/h̄ seca: vt infernu⁹ par
Dcas: btūs q̄ h̄ satissfacit. Layeāt sibi pmo corruptores alioz in morib⁹:
scđo iniustū bellū in tpalib⁹ exercētes: et iniustas pmotōes in spūalib⁹ p
curātes: tertio pōposi in statu p simoniā: vslurā aut rapinā: q̄rto iniust
ti patroni et causaz aduocati: q̄r rarissime hi ad magiā satissactōis i
duci pñt. Tādēfrēs vt finē faciam⁹: tu q̄ es itur⁹ ad mēsam dei his dī
ebū rōto conamie cura: vt nō lotis manib⁹ nō accedas: sz diligēter his
modis pcura lotōem p aquā pfectetis calidā/mūdā/amarā et viuā/bau